
Istituto Comprensivo Rita Levi Montalcini (https://www.icbagnolocr.edu.it)

CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Scostamento 

Z4E24C8539
materiale di
pulizia

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SIMA SOCIETA'
COOPERATIVA
08799370963

3027.28
03/09/2018
30/06/2019 

4072.17 -1044.89

Z14250180E
canone
noleggio
annuale
stampante

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ELETTRONIC
S.N.C. DI GUERINI
ROCCO SIMONE E
C.
01040810192

156.00
03/09/2018
03/09/2019 

156.00 0.00

ZC6250761D
conteggio
annuale
fotocopie

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ELETTRONIC
S.N.C. DI GUERINI
ROCCO SIMONE E
C.
01040810192

300.00
01/10/2018
01/10/2019 

185.63 114.37

Z2C2371C10
rinnovo registro
elettronico

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Madisoft S.p.A.
01818840439

1200.00
01/09/2018
31/08/2019 

1200.00 0.00

Z142547E9D
visita guidata

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Startur s.r.l.
02786770988

1315.00
11/10/2018
30/06/2019 

1293.11 21.89

Z65254C76E
conteggio
annuale
fotocopie

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ELETTRONIC
S.N.C. DI GUERINI
ROCCO SIMONE E
C.
01040810192

300.00
13/10/2018
12/10/2019 

283.37 16.63

ZAF254C7C4
conteggio
annuale
fotocopie

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ELETTRONIC
S.N.C. DI GUERINI
ROCCO SIMONE E
C.
01040810192

500.00
12/10/2018
11/10/2019 

455.39 44.61

https://www.icbagnolocr.edu.it
https://www.icbagnolocr.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2019.xls


CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Scostamento 

Z362557DE0
Rinnovo
software
amministrazione
digitale

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Madisoft S.p.A.
01818840439

1200.00
16/10/2018
31/12/2019 

1200.00 0.00

ZAE257B29D
canone
noleggio
triennale
fotocopiatore

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DIGILAND THE
OFFICE LEADER
S.R.L.
02813510167

1080.00
25/10/2018
05/11/2021 

417.00 663.00

Z4125AF216
visita guidata

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ADN
03696230162

79.00
09/11/2018
10/05/2019 

79.00 0.00

Z87262606F
corsi di musica

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FONDAZIONE SAN
DOMENICO
91020130190

8640.00
06/12/2018
28/06/2019 

4800.00 3840.00

Z4E264BAC4
arredo e giochi

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Borgione Centro
Didattico s.r.l.
02027040019

1164.84
13/12/2018
31/01/2019 

1164.84 0.00

ZB52660C5B
rinnovo
contratto
noleggio
fotocopiatore

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ELETTRONIC
S.N.C. DI GUERINI
ROCCO SIMONE E
C.
01040810192

336.00
18/12/2018
31/12/2019 

336.00 0.00

z5c2668966
Kit Lim

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

C2 S.R.L.
01121130197

1290.00
19/12/2018
31/01/2019 

1290.00 0.00

Z952675117
trasporto alunni
- uscite
didattiche a.s.
2018/19

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MASCHIO
AUTOSERVIZIO DI
MASCHIO
ANTONIO & C. SNC
02326260169

15000.00
21/12/2018
31/05/2019 

8600.46 6399.54

Z632675157
corso
preparazione
esame KET

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

INTERNATIONAL
LANGUAGE
ACADEMY
01630510194

820.00
21/12/2018
31/05/2019 

820.00 0.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Scostamento 

ZAA26751D9
Laboratori
madre lingua
inglese Sc.
Primaria e
Secondaria
Vaiano
Cremasco

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

THE LINK DI EMILY
FESTA
FSTMLY81T50F205S 

4400.00
21/12/2018
31/05/2019 

4400.00 0.00

Z88267556E
Laboratori
madre lingua
inglese Sc.
Primaria e
Secondaria
Bagnolo
Cremasco e
Chieve

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

THE LINK DI EMILY
FESTA
FSTMLY81T50F205S 

1760.00
21/12/2018
31/05/2019 

1760.00 0.00

ZAE2696948
Rinnovo di
certificato di
firma digitale

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

Madisoft S.p.A.
01818840439

100.00
07/01/2019
07/01/2019 

100.00 0.00

ZFA269F36C
Prenotazione
visita guidata

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Parco Safari della
Preistoria srl
02892060159

133.00
09/01/2019
12/03/2019 

133.00 0.00

Z0926A2EFC
visita guidata

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PARCO
FAUNISTICO LE
CORNELLE SRL
02174600169

315.00
09/01/2019
29/05/2019 

294.00 21.00

Z5D26C5714
corso di
psicomotricità

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MENS SANA IN
CORPORE SANO
01620570190

499.99
18/01/2019
31/05/2019 

499.99 0.00

Z5626C98D8
materiale
sanitario

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FARMACIA DR.
MAURIZIO VECCHIA
00400720199

72.80
21/01/2019
21/01/2019 

72.79 0.01



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Scostamento 

Z2E26D3E8C
conteggiocopie

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ELETTRONICS.N.C.
DI GUERINIROCCO
SIMONE EC.
01040810192

92.32
23/01/2019
23/01/2019 

92.32 0.00

Z6A26DBD83
servizi di
formazione
moduli PON

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

UNO
COMMUNICATIONS
SRL
01687490191

1400.00
24/01/2019
12/04/2019 

1147.54 252.46

Z7C26E2564
trasporto alunni

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MASCHIO
AUTOSERVIZIO DI
MASCHIO
ANTONIO & C. SNC
02326260169

400.00
28/01/2019
04/02/2019 

400.00 0.00

Z1926E64E9
attività
formazione
giornalismo
stampato e
radiofonico

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ANTENNA 5 SRL
00351480199

2295.08
28/01/2019
31/05/2019 

2295.08 0.00

ZB626EDEA5
SWITCH

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SAGE CREMA SAS
DI TORRIANI
MARIO & C.
01049320193

159.00
04/02/2019
04/02/2019 

159.00 0.00

Z9426F104F
interventi
tecnici

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SAGE CREMA SAS
DI TORRIANI
MARIO & C.
01049320193

675.00
30/01/2019
30/01/2019 

675.00 0.00

ZF726F1085
attività teatrale
lingua inglese

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EDUCO S.C.A.R.L.
04233930652

2602.00
30/01/2019
18/03/2019 

2602.00 0.00

1 2 3 4 5 seguente › ultima »

Pagine

URL (02/05/2025 - 09:46 ):https://www.icbagnolocr.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2019

https://www.icbagnolocr.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2019?page=1
https://www.icbagnolocr.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2019?page=2
https://www.icbagnolocr.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2019?page=3
https://www.icbagnolocr.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2019?page=4
https://www.icbagnolocr.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2019?page=1
https://www.icbagnolocr.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2019?page=4
https://www.icbagnolocr.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2019.xls
https://www.icbagnolocr.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2019

