

Istituto Comprensivo Rita Levi Montalcini (https://www.icbagnolocr.edu.it)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Importo liquidat €
Z4E24C8539 materiale di pulizia	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	SIMA SOCIETA' COOPERATIVA 08799370963	3027.28	03/09/2018 30/06/2019	4072.17
Z14250180E canone noleggio annuale stampante	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ELETTRONIC S.N.C. DI GUERINI ROCCO SIMONE E C. 01040810192	156.00	03/09/2018 03/09/2019	156.00
ZC6250761D conteggio annuale fotocopie	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ELETTRONIC S.N.C. DI GUERINI ROCCO SIMONE E C. 01040810192	300.00	01/10/2018 01/10/2019	185.63
Z2C2371C10 rinnovo registro elettronico	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Madisoft S.p.A. 01818840439	1200.00	01/09/2018 31/08/2019	1200.00
Z142547E9D visita guidata	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Startur s.r.l. 02786770988	1315.00	11/10/2018 30/06/2019	1293.11
Z65254C76E conteggio annuale fotocopie	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ELETTRONIC S.N.C. DI GUERINI ROCCO SIMONE E C. 01040810192	300.00	13/10/2018 12/10/2019	283.37
ZAF254C7C4 conteggio annuale fotocopie	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ELETTRONIC S.N.C. DI GUERINI ROCCO SIMONE E C. 01040810192	500.00	12/10/2018 11/10/2019	455.39

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Importo liquidat €
Z362557DE0 Rinnovo software amministrazione digitale	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Madisoft S.p.A. 01818840439	1200.00	16/10/2018 31/12/2019	1200.00
ZAE257B29D canone noleggio triennale fotocopiatore	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	DIGILAND THE OFFICE LEADER S.R.L. 02813510167	1080.00	25/10/2018 05/11/2021	417.00
Z4125AF216 visita guidata	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ADN 03696230162	79.00	09/11/2018 10/05/2019	79.00
Z87262606F corsi di musica	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	FONDAZIONE SAN DOMENICO 91020130190	8640.00	06/12/2018 28/06/2019	4800.00
Z4E264BAC4 arredo e giochi	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Borgione Centro Didattico s.r.l. 02027040019	1164.84	13/12/2018 31/01/2019	1164.84
ZB52660C5B rinnovo contratto noleggio fotocopiatore	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ELETTRONIC S.N.C. DI GUERINI ROCCO SIMONE E C. 01040810192	336.00	18/12/2018 31/12/2019	336.00
z5c2668966 Kit Lim	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	C2 S.R.L. 01121130197	1290.00	19/12/2018 31/01/2019	1290.00
Z952675117 trasporto alunni - uscite didattiche a.s. 2018/19	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	MASCHIO AUTOSERVIZIO DI MASCHIO ANTONIO & C. SNC 02326260169	15000.00	21/12/2018 31/05/2019	8600.46
Z632675157 corso preparazione esame KET	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	INTERNATIONAL LANGUAGE ACADEMY 01630510194	820.00	21/12/2018 31/05/2019	820.00

	CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Importo liquidat €
	ZAA26751D9 Laboratori madre lingua inglese Sc. Primaria e Secondaria Vaiano Cremasco	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	THE LINK DI EMILY FESTA FSTMLY81T50F205S	4400.00	21/12/2018 31/05/2019	4400.00
	Z88267556E Laboratori madre lingua inglese Sc. Primaria e Secondaria Bagnolo Cremasco e Chieve	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	THE LINK DI EMILY FESTA FSTMLY81T50F205S	1760.00	21/12/2018 31/05/2019	1760.00
	ZAE2696948 Rinnovo di certificato di firma digitale	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	Madisoft S.p.A. 01818840439	100.00	07/01/2019 07/01/2019	100.00
	ZFA269F36C Prenotazione visita guidata	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Parco Safari della Preistoria srl 02892060159	133.00	09/01/2019 12/03/2019	133.00
	Z0926A2EFC visita guidata	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	PARCO FAUNISTICO LE CORNELLE SRL 02174600169	315.00	09/01/2019 29/05/2019	294.00
	Z5D26C5714 corso di psicomotricità	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	MENS SANA IN CORPORE SANO 01620570190	499.99	18/01/2019 31/05/2019	499.99
	Z5626C98D8 materiale sanitario	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	FARMACIA DR. MAURIZIO VECCHIA 00400720199	72.80	21/01/2019 21/01/2019	72.79

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Importo liquidat €
Z2E26D3E8C conteggiocopie	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ELETTRONICS.N.C. DI GUERINIROCCO SIMONE EC. 01040810192	92.32	23/01/2019 23/01/2019	92.32
Z6A26DBD83 servizi di formazione moduli PON	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	UNO COMMUNICATIONS SRL 01687490191	1400.00	24/01/2019 12/04/2019	1147.54
Z7C26E2564 trasporto alunni	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	MASCHIO AUTOSERVIZIO DI MASCHIO ANTONIO & C. SNC 02326260169	400.00	28/01/2019 04/02/2019	400.00
Z1926E64E9 attività formazione giornalismo stampato e radiofonico	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ANTENNA 5 SRL 00351480199	2295.08	28/01/2019 31/05/2019	2295.08
ZB626EDEA5 SWITCH	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	SAGE CREMA SAS DI TORRIANI MARIO & C. 01049320193	159.00	04/02/2019 04/02/2019	159.00
Z9426F104F interventi tecnici	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	SAGE CREMA SAS DI TORRIANI MARIO & C. 01049320193	675.00	30/01/2019 30/01/2019	675.00
ZF726F1085 attività teatrale lingua inglese	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	EDUCO S.C.A.R.L. 04233930652	2602.00	30/01/2019 18/03/2019	2602.00

1 2345 seguente > ultima »

URL (02/05/2025 - 09:46):https://www.icbagnolocr.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2019